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Ekängen växer så det knakar
och behovet av förskole- och
skolplatser ökar. Därför bygger
nu kommunen en ny
förskola/skola i Bärstadskogen
inte långt från Ekängsskolan.

AV SVEN-ÅKE FASTH

Området ligger i direkt anslutning till
Ekängsskolan cirka 500 meter in i skogen
bortom de nybyggda bostadshusen vid
skolan.

Den nya skolan blir en så kallad satel-
litskola till Ekängsskolan. Med satellit-
skola menas att skolan kommer att ha
vissa funktioner gemensamt med
Ekängsskolan.

– Det blir en flexibel skola som kan
användas på flera sätt, säger barn- och
ungdomsnämndens ordförande Catha -
rina  Rosen crantz (M).

Tanken är att kommunen inte ska
bygga fast sig i stora dyra lokaler för ett
visst ändamål utan att de med lätthet ska
kunna användas på flera sätt.

Om det visar sig att det i nuläget finns
behov av nya förskolelokaler så kan
behovet av skollokaler vara stort några år
senare när den barnkullen växer upp.

– Därför bygger vi nu lokaler med det
vi kallar basrum som ska kunna användas
både som traditionella klassrum och för-
skolelokaler, förklarar Ekängsskolans
rektor Marie-Louise Jonasson.

Hon har varit med i planeringen av
den nya skolan – men när den tas i drift
är det meningen att en ny rektor ska ha
rekryterats dit. Med i planeringen har
även rektorn för förskolorna i Ekängen
Adam Olofsson varit.

– Men det kommer att rekryteras en ny
rektor till den nya förskolan också. Jag
har redan för mycket så det är meningen
att den nya rektorn även ska avlasta mig
lite, berättar Adam Olofsson.

ANNAN ANVÄNDNING
Förskolan/skolan kommer också att
inrymma lokaler för ungdoms- och fri-
tidsverksamhet. Dessutom ska vissa loka-
ler kunna användas av föreningar eller
boende på kvällar och helger.

– Det finns ju ingen fritidsgårdsverk-
samhet i Ekängen idag. Och det är brist

på samlingslokaler. Som det är nu hyr vi
ibland ut lokaler i Ekängsskolan som inte
är särskilt lämpade som samlingslokaler,
säger Marie-Louise Jonasson.

Hon förklarar samtidigt att
Ekängsskolan en tid har fått bedriva
undervisning i tillfälliga lokaler med hjälp
av uppställda paviljonger.

– Det är inte heller optimalt. Det
behövs en ny skola i Ekängen. Och i
beslutet ingår att det ska vara en skola
med kommunal utförare, det vill säga
ingen friskola.

Båda rektorerna poängterar att det är
en kombinerad förskola/skola som ska
byggas. Bastanken är att förskolan ska
hålla till i bottenplanet och skolan en
våning upp i tvåvåningshuset.

Skolan ska rymma 200-250 elever från
ett till tolv år och förhoppningsvis vara
inflyttningsklar till läsåret 2012/2013.
Nu under våren påbörjas arbetet med
upphandling och projektering.

Som andra skolor inom kommunen
byggs och ägs skolan av kommunägda
bolaget Linköpings Kommunala Fastig -
heter (LKF) och hyrs ut till barn- och ung-
domsnämnden.

G E ME NSAM SLÖ JDSAL
Den nya skolan får ingen slöjdsal. Här är
det meningen att eleverna ska utnyttja
den som finns på Ekängsskolan. Däremot
ska det byggas en mindre idrottshall i bot-
tenplanet.

På övervåningen kommer det att bli ett
skolbibliotek. Lösa tankar finns på att
även integrera ett folkbibliotek i dessa
lokaler.

– Men det vet vi inte idag. Vi äger inte
den frågan, menar Marie-Louise Jonas son.

Den nya skolan får egen matsal och
kök. Dock oklart om det blir tillagnings-
kök som på Ekängsskolan eller mottag-
ningskök. Dessa lokaler kommer att
inrymmas i bottenplanet.

Skolans administration ska sitta på
övre planet. Totalt får den nya skolan en
yta på 2 500 kvadratmeter.

– Skolgården blir väl tilltagen med
avgränsning mellan skola och förskola av
säkerhetsskäl. Men exakt vilka verksam-
heter och elever som kommer att flyttas
över till den nya skolan vet vi inte idag,
säger Adam Olofsson.
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Kontakta dina
politiker i Åkerbo
Kommunfullmäktige i Linköping har
elva geografiska utskott, ett för varje
kommundel. Vi är din länk till kom-
munen. Välkommen att höra av dig
till oss om frågor i din kommundel!
Åkerbo utskott omfattar församling-
arna Rystad, Östra Harg, Östra
Skrukeby, Lillkyrka, Gistad,
Törnevalla, Vårdsberg, Bankekind,
Askeby och Örtomta.
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Högtflygande planer för växande Ekängen
Ny skola i Bärstadskogen klar 2012

Adam Olofsson och Marie-Louise Jonasson menar att det behövs ytterligare en förskola/skola
utöver Ekängsskolan i ett växande Ekängen. Foto: Staffan Gustavsson

I takt med att antalet bostäder blir fler och fler så ökar behovet av nya skol- och förskoleplatser i
Ekängen. Foto: Staffan Gustavsson

OBS! Tecknet & markerar var @
ska placeras i e-postadressen.

1 Åkerbo_4 Åkerbo  2011-03-11  13.35  Sida 2


